473 Glycerius         Coleman-Norton no.520 
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Hänel 1857, no. 1226 pp.260;  Migne 1844f, v.56, col.898 (Appendix ad S. Leonis Magni opera). 

Felix Himelco praefecto praetorio <Italiae>, Dioscurus, Aurelianus, Protadius vv. cc. pp. dd. 

Quemadmodum Dominus noster invictissimus princeps Glycerius pro beatitudine saeculi 

melioris et suorum correctione mortalium, ne quid in supernae maiestatis deinceps ex sacerdotali 

ordinatione tentaretur iniuriam, ac bonae conscientiae meritum nummarii fieret causa suffragii, 

edictalibus inhibendum crediderit constitutis, sermonis regii in antelatis praefulget oraculis, 

scilicet ut quae divina sunt, mundanis suffragiis non iuventur, quatenus licitatione summota 

sublatisque piaculis delictorum, sacerdotales infulas optimae conscientiae norma possideat, ne 

quae religionis erogationibus, ad conciliandam videlicet divinae clementiae maiestatem proficere 

debuissent, ad instar saecularium administrationum in patrociniorum acquisitionibus funderentur: 

quod profecto ad alimoniam pauperum mens devota supernae maiestati, et non avara contulerat.  

Neque enim quispiam profanae intentionis existeret, qui mente sacrilega abhorrere tam religiosa 

debeat constituta sacerdos, nisi qui de suae pollicitationis conscientia voluerit confiteri. Ut enim 

haec, quae decreta sunt, praedicabilibus moribus placitura confidimus, ita deteriores mentes ex 

his, quae salubriter definita sunt, non dubitamus offendi.  

Proinde hoc edictali programmate universitatem duximus commonendam, ut ab illicitis deinceps 

se ambitionibus suffragiisque summoveant, ne necesse sit cum obligatione propriae conscientiae, 

quam divinae maiestati interest semper obnoxiam detineri, iuxta sacratissima constituta poenam 

proprii subire peccati.  

Datum III. Kal. Maii Romae. <29.Apr.473> 

?488 
Epigraphik-Datenbank Clauss / Slaby: CIL 06, 01711 (p 855, 3173, 4741, 4793) = CIL 06, 31908;  Hänel 1857, 

no.1152 p.235. 

Claudius Iulius Ecclesius Dynamius v(ir) c(larissimus) et inl(ustris) urb(i) praef(ectus) d(icit) 

amore patriae conpulsi ne quid diligentiae deesse videatur studio nostro adici novimus ut 

omnium molendinariorum fraudes amputentur quas subinde venerabili populo atq(ue) 

universitati fieri suggerentibus nobis agnovimus et ideo stateras fieri praecepimus quas in 

ianiculo constitui nostra praecepit auctoritas unde hoc programmate universitatem nosse 

decernimus frumenta cum ad haec loca conterenda detulerint consueta fraudibus licentia [quo